债权转让通知书
致：海西州国有资本投资运营（集团）有限公司

根据天津福喜商贸有限公司（以下简称“福喜公司”）与建峰建设集团
股份有限公司（以下简称“建峰公司”）于2025年10月13日签订的《债权转
让合同》（编号：JFZZ-20250001），现就债权转让事宜通知贵司如下：建峰
公司因《海西创业服务大厦室内装饰、软装、家具设备及室外亮化工程设
计、采购、施工（EPC模式）项目总承包合同》（编号：HXGT-GC（2019）-
051）对贵司享有工程款债权，截至本通知发出日，贵司尚欠建峰公司工程
款人民币5669237.44元（大写：伍佰陆拾陆万玖仟贰佰叁拾柒元肆角肆
分），建峰公司现将上述债权（包括本金5669237.44元及利息、违约金权
利）转让给福喜公司。请贵司自收到本通知之日起3日内，将上述欠款支
付给福喜公司。

自本通知送达贵司之日起，福喜公司成为新债权人，贵司向福喜公司
履行债务即视为对原债务的清偿。若贵司仍向建峰公司支付款项，不免
除对福喜公司的付款责任。特此通知。

转让人：建峰建设集团股份有限公司，法定代表人：庄展明
受让人：天津福喜商贸有限公司，法定代表人：陈永萍

2025年10月13日

序
号

1

备注：上述标的债权清单为截至基准日（即2025年9月16日）标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金